SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXT Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Tài liệu ôn tập kỳ xét tuyển viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp

năm 2023 (bổ sung)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-SYT ngày 13 tháng 02 năm 2023 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc tuyển dụng viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo (bổ sung) tài liệu ôn tập kỳ xét

tuyển viên chức Ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm 2023, cụ thể như sau:

B. KIẾN THỨC CHUYÊN NGÀNH

14.  Đối với chuyên ngành Công tác xã hội:

- Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23 tháng 11 năm 2009

của Quốc hội;

- Thông tư số 43/2015/TT-BYT ngày 26 tháng 11 năm 2015 của Bộ Y tế

quy định về nhiệm vụ và hình thức tổ chức thực hiện nhiệm vụ công tác xã hội của

bệnh viện.

 (Có nội dung tài liệu ôn tập đính kèm theo danh mục này)

Đề nghị các thí sinh tham dự xét tuyển truy cập vào Website của Sở Y tế

Đồng Tháp (địa chỉ: https://syt.dongthap.gov.vn) để tải tài liệu về tự ôn tập.

Mọi thắc mắc, đề nghị các thí sinh vui lòng liên hệ số điện thoại

02773.851.609 trong giờ hành chính để được giải đáp.

Sở Y tế thông báo đến thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên chức Ngành Y tế tỉnh

Đồng Tháp năm 2023 được biết, chuẩn bị tốt cho việc ôn tập và kiểm tra, sát hạch./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Ban Giám sát;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Lâm Thái Thuận

https://syt.dongthap.gov.vn/

		2023-05-04T15:03:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:13:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:13:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:13:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!